прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРЛЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< УУ "
а,- 2024 г, Ns J/,c

г. Москва

О командированпи тренера-преподавателя и обучающихся
спортивной школы (по скалолазанию) на учебно-тренировочный сбор

по спецпальной физической подготовке (СТП) по скалолазанию
в г. Санкг-Петербург

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

Р.Кулрявuев

В соответствии с fLланом спортивньIх мероприятий ФАу мо рФ цскА
на 2024 год (гryнкт 21 5 подраздела l. 1 разлела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 24 мая по 2 июня 2024 r, в г. Санкт-Петербург
на учебно-тренировочный сбор по специшtьной физической подготовке (СТП)
(далее - сбор) тренера-преподавателя и обучающихся спортивной школы
(по скалолазанию) (далее - сш) согласно приложению к настоящему прикtву.

2. Назначить тренера-лреподавателя сШ Панину м.в. - старшим

на период командироваЕия, ответственЕым за жизнь и здоровье обучающихся,

З. Назначить старшего тренера-преподаватеJIя сш Федченко м,А,
- ответственItым лицом за поJIучеЕие денежньц средств.

4. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА,
г. Санкт-петербург) Харину д.н. обеспечить размещение и питание участников
сбора согласно утвержденной смете.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и нЕIлогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

о, ,, Уf,

Приложение
к приказу начальника
ФДУ МО РФ ЦСI(A
оэ- 2024 r. хs //Z

список
участнпков тренировочного сбора

по специальrой q",*"кой подготовке (СТП) по скалолазанпю

Срок командирования - с 24 мая по 2 июня 2024 r,

Место командирования - г, Санкт-Петербург

Катеюрпя
участнпка

год
рожденпя.Щоляtность

ФАумо рФ
цскА

KoNl ваниJI
l97зПанина Марина

Владимировна
Тренер-

преподаватель
1

ФАу мо рФ
скАспортсмен2010галкина Агата

максимовнаОбучающийся

кА
ФАу мо рФ

спортсмен2008Зайuев Кирилл
иевичОбучающийся

кА
ФАу мо рФ

спортсмен2ю20l0Леонов Александр
геевичОбучающийся4

ФАу мо рФ
скАспортсмен3ю201,2

Семе н Евгеньевич
обыденный

Обучающийся5 ФАу мо рФ
скАспортсмен1юz012

Алекса овна
Ощепкова Арина

Обучающийся6
ФАу мо рФ

цскАспортсменlю2012
Сабельфельд

Екатерина
Евгеньевна

Обучающийся
,7

ФАуморФ
скАспортсмен32009Сигачев Макар

витмьевичОбучающийся8 ФАу мо рФ
скАспортсменlю201zСлободян Валерия

витальевнаОбучающийся9 ФАу мо рФ
скАспортсменz2009Таryх Виктория

Алекс внаОбучающийся10.
ФАу мо рФ

цскАспортсменмс2005

Вл ]\I и вич

Теплых
АlIександрОбучающийся11.

ФАу мо рФ
скАспортсменl999Филинова ,Щарья

Обучающийся1)

спортсмен1ю201lГречина Ольга
геннадьевнаОбучающийся13.

Резервспортсмен2юШатов Георгий
АлексеевичОбучающийся

инанси oBaI lиJr
Без

з20r.zБондарев ГLпатон

констаrrгиновичОбучающийся

ания
Без

инансспортсмен3ю20]l2Бчбнов Андрей
ИвановичС)бччаюцийся16.

BaHlUtинанспортсмен1юЕвдокимова Елена
АнатольевнаОбучающийся1,7.

J\b

п/п
Ф.и.о. P"rp"l

Источншк

фпнапспрованпя

старший на
период

2.
1

кмс
J.

кмс
Резерв

-l l4. 20]l2

15.
спортсмен

[rо,,
Без

18. Обучающийся
Кирсанова
Маргарrга
Антоновна

20l з з спортсмен
Без

финансирования

19. Обучающийся
Савельев

Александр
константинович

20l l l спортсмен
Без

финансирования

20 Обучающийся
Хrгрук Фёдор

Федорович
z0:l4 бlр спортсмен

Без
финансирования

lЗАМЕСТИТЕJЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА (ПО
полковник

й гаьотв;

О. Пархоменко